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Wykonawca uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest: Dostawa mebli biurowych.                  
          Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnienie i przekazuje treść zapytania 
wraz z wyjaśnieniem oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ 
we wskazanym zakresie. 
Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innej płyty meblowej (w innym, zbliżonym dekorze np. olcha górska D9311)? Wskazana płyta może być trudnodostępna i konieczne będzie zamówienie płyty do produkcji, która trwa min 3 tygodnie.”
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ, w następującym zakresie: 
Było: 

Kolor mebli  – Wiśnia 0344PR/wiśnia dworkowa D344;

Jest: 

Kolor mebli  – Wiśnia 0344PR/wiśnia dworkowa D344/Olcha R4647 lub inna kompatybilna
Pytanie nr 2:

„Czy z uwagi na fakt, że płyta gr 28 mm jest płytą produkcyjną, bardzo rzadko występującą 
w hurtowniach od ręki, Zamawiający dopuści możliwość wykonania blatów stołów / biurek i innych 
o grubości 36 mm, natomiast wieńcy górnych i dolnych pozostałych mebli, z płyty grubości 18 mm (ewentualnie również 36 mm).”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia bez zmian. 
Pytanie nr 3:

„Czy pod budynki, do których przewidziane są dostawy, jest możliwość podjazdu ciągnikiem siodłowym z naczepą długości 13,60 mb o ładowności do 24 ton?”

Odpowiedź:

Adresy dostawy mebli biurowych znajdują się w centrum / ścisłym centrum miasta. Przepisy o ruchu drogowym szczegółowo określają zasady m.in. poruszania się pojazdami i parkowania w obszarze zabudowanym. 
Pytanie nr 4:

„Czy z uwagi na lepszą dostępność, Zamawiający dopuści możliwość zastosowania nóg metalowych 
o średnicy 60 mm, zamiast 80 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia bez zmian. 
Pytanie nr 5:

„Zapoznałam się warunkami postępowania i chciałabym upewnić się czy jest możliwość wydłużenia terminu wykonania prac do 35 dni roboczych? Być może 10 letnia gwarancja na meble byłaby wtedy dużo atrakcyjniejszym atutem dla Państwa.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia bez zmian. 
           Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia zapisy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, w następującym zakresie: 

Było:

Adres dostawy mebli biurowych: 

OLSZTYN: ul. Emilii Plater 1, ul. Głowackiego 17, ul. Kościuszki 89/91, ul. Partyzantów 24;

część mebli – centrum miasta Olsztyna, w promieniu 2 km od siedziby Zamawiającego (ul. Emilii Plater 1). 

Jest:
Adres dostawy mebli biurowych: 
OLSZTYN (centrum): ul. Emilii Plater 1, ul. Głowackiego 17, ul. Kościuszki 89/91, 
ul. Partyzantów 24;

część mebli – centrum/ścisłe centrum miasta Olsztyna, w promieniu 2 km od siedziby Zamawiającego (ul. Emilii Plater 1). 
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